
UCHWAŁA NR 95/VII/2024 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 144/XXXVIII/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r.  w sprawie ustalenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na 

nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 w związku z art. 6k ust. 5 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Gminy 
Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 144/XXXVIII/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się podstawową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 260,00 zł za rok." "2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe w wysokości 520,00 zł za rok." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łącko 

 
 

Elżbieta Majerska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3D3FF3-A244-435A-A016-4383E45F17D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 95/VII/2024 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


